
 

BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                 
ul. Plac Sobieskiego 18 

  37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.505.2015 

 

Zarządzenie Nr 505 /2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursy ofert  
 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1 i 2  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2015, poz. 1515 ze zm.) art. 17 ust 3a pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

– o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze. zm. ) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz 

art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) w związku z Uchwałą  

Nr III/20/2014 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

Programu Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

 o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2015 r.  zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej zlecam realizację zadania publicznego 

Miasta Łańcuta w 2016 r. z zakresu oświaty i wychowania i udzielam dotacji celowej na 

realizację zadania przewozu dzieci niepełnosprawnych z terenu miasta Łańcuta następującym 

podmiotom : 

1) Polskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym – Koło  

w Rzeszowie w wysokości 15 000 zł 

2) Caritas Archidiecezji Przemyskiej w wysokości 10 000 zł 

 

 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta z dotowanym podmiotem, 

określająca warunki realizacji zadania. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Zdrowia.   

 

 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 

 

 

Pismo przygotowała:  Ewa Kołodziej - podinspektor 

Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia  

 

 

tel. +48 17 249 04 14 

e.mail: ewidencja@um-lancut.pl 


